
01/08/2022 09:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1053921&tipo=t 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Piauí



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2022 (SRP)



Às 15:27 horas do dia 29 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EVANGELINA DA SILVA SOUSA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23111042666202150, Pregão nº 00010/2022.






Resultado da Homologação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.048.648,2800
Situação:
Homologado


Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
1.784.449,7500	.


Itens do grupo:


1 - Agropecuária - Serviços Auxiliares


2 - Agropecuária - Serviços Auxiliares


3 - Agropecuária - Serviços Auxiliares


4 - Agropecuária - Serviços Auxiliares



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Agropecuária - Serviços Auxiliares
Descrição Complementar: TRATADOR DE ANIMAIS 44H BIOTÉRIO ( 20% INSALUBRIDADE)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 51.416,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
44.787,7700
e a quantidade de 8 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2022
08:42:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 44.787,7700

Adjudicado 27/07/2022
08:42:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 44.787,7700

Adjudicado 27/07/2022
08:42:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 44.787,7700

Homologado 29/07/2022
15:27:32

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Agropecuária - Serviços Auxiliares
Descrição Complementar: TRATADOR DE ANIMAIS 44H ( 20% INSALUBRIDADE)
Tratamento Diferenciado: -



01/08/2022 09:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1053921&tipo=t 2/3

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 50.304,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
43.802,6300
e a quantidade de 17 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2022
08:42:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 43.802,6300

Adjudicado 27/07/2022
08:42:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 43.802,6300

Adjudicado 27/07/2022
08:42:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 43.802,6300

Homologado 29/07/2022
15:27:35

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Agropecuária - Serviços Auxiliares
Descrição Complementar: TRATADOR DE ANIMAIS 12X36 DIURNO ( 20% INSALUBRIDADE)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 53.645,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
46.728,7000
e a quantidade de 10 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2022
08:42:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 46.728,7000

Adjudicado 27/07/2022
08:42:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 46.728,7000

Adjudicado 27/07/2022
08:42:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 46.728,7000

Homologado 29/07/2022
15:27:38

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Agropecuária - Serviços Auxiliares
Descrição Complementar: TRATADOR DE ANIMAIS 12X36 NOTURNO ( 20% INSALUBRIDADE)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 61.421,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
53.553,9700
e a quantidade de 4 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2022
08:42:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 53.553,9700
Adjudicado 27/07/2022 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS



01/08/2022 09:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1053921&tipo=t 3/3

08:42:55 PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,
Melhor lance : R$ 53.553,9700

Adjudicado 27/07/2022
08:42:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS
PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82,

Melhor lance : R$ 53.553,9700

Homologado 29/07/2022
15:27:41

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA

Fim do documento


